
令和元年 8 月３日 

登 録 団 体  各位 

中学校弓道部 各位  

                                 神奈川県弓道連盟 

                                 神奈川県弓道振興後援会 

                                 会長 長谷川 欣一  

  

第４６回 ジュニア・シニア弓道大会・案内 

前略、日々猛暑続いておりますが、皆様におかれましてはご壮健にて弓道修錬に励んでおられることと 

お喜び申し上げます。 

 さて、標記大会を下記要項にて開催いたします。この大会は、県下の少年弓道の振興及び高齢者弓道

愛好者の“明るく、楽しく、年代を超えて”をテーマに神奈川県弓道振興後援会の後援により開催致し

ます。会員及びお知り合いの方々お誘いの上、多数ご参加ください。 

                    

                    記 

 

日  時   令和元年 9月 16日(祝) 9時 30分 開始 

場  所   神奈川県立武道館弓道場 

資  格   ジュニア・・・・中学生    シニア・・・・68 歳以上 

                      (当日、満年齢に達していること) 

射  候   予選  ジュニア・・四矢(2 回) 立射(８射) 

           シニア・・・四矢(２回) 立射(８射) 

       決勝  射詰により順位を決める。 

           優勝決定以外は遠近による 

 

進  行   ４射場(３人立×４＝１２人立) 

表  彰   ジュニア・シニアの部各部１０位迄入賞〔特別賞シニア男女敢闘賞〕 

申込締切   令和元年９月５日(木) 必着 

申 込 先   所属団体の担当者にお問い合わせください。 

 

記載事項：氏名・生年月日(満年齢)・所属団体名 

         ジュニアはこの他、学校名・学年及び同伴者名を記入の上ハガキにて申し込むこと 

         (ジュニアの参加者は、学校・道場単位に１人以上の同伴者を必要とする)  

参 加  料  ジュニア・シニア共 不要 

参 加  賞  参加者全員に参加賞を差し上げます。  


